ORGAO PUBLICO:

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ENDERECO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:

CPF:

NUMERO TERMO:

OBJETO:

ENDEREGO E CEP LOCAL DE EXECUGAO DO
TERMO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA

ANEXO RP-10 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE DE FRANCA

56.885.262/0001-35

RUA LEANDRO FERNANDES MARTINS, N° 1949 - JD. AEROPORTO Il - FRANCA/SP - CEP 14.404-259

PE. OVIDIO JOSE ALVES DE ANDRADE

980.877.978-68

254-2019

Este Termo de Colaboragao tem por objeto a celebragéo, em regime de mGtua cooperacéo, de parceria destinada a consecucéo de finalidades de interesse puablico e reciproco, para execug&o do Servigo de

Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para Criangas e Adolescentes, Coletivo 1 - Jardim Paulistano - 50 vagas, conforme detalhado no Plano de Trabalho.

RUA PAULO ALVES DA SILVA, N° 820- JD. PAULISTANO - FRANCA/SP - CEP 14.402-410

EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
- -
ESPECIFICACAO DO
DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, CNPJICPF CREDOR COD DESPESS? $§/’:EF§FF:\AOE PLANO NA‘I;JSSEZ&IDD:;EE’\JS_:EESA VALOR PAGDA/;/\TEANTD DCEOPMAPGRAOI\X;V\’:‘;OE(
HOLERITE, GUIA) transf. Bancaria)
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONGA DE MAT DIDATICOS E Outros materiais de
04/01/2022 54563 00011.631/0001-06  [LVRARY goos | VAT DIDATICOS Qutros 80,75| 06/01/2022 | 856121
03/01/2022 150 13.187.776/0001-04 MARLENE FERREIRA PEREIRA 6004  |MAT. LIMPEZAEHIG. Outros materiais de 104,80 06/01/2022 | 856704
PESSOAL consumo
16/12/2021 1106 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 ESQAR?;ScExEEsE 12|Combustivel 263,79| 06/01/2022 | 171134
03/01/2022 233226 45.300.606/0001-41  |UNIMED FRANCA SOC.COOP.SERV.MED|1002  [ASSISTENCIAMEDICA| 4 |po 105 humanos (5) 461,55 06/01/2022 6090
/ ODONTOLOGICA
30/12/2021 17919 15.717.908/0001-98  |H J DA SILVA LUBRIFICANTES ME 8006 \S/EI,RC‘{J:‘_"QQUTENCAO 8|outros servicos de terceiros 18,13 06/01/2022 6092
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS n —
07/01/2022 7487 07.872.399/0002-20 FILHOS LTDA 5002 ALIMENTICIOS 5|Géneros alimenticios 194,08| 11/01/2022 539591
10/01/2022 4357 37.201.740/0001-74 EISEROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1517 [yALE ALIMENTACAO | 1|Recursos humanos (5) 630,76| 11/01/2022 | 539764
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR ) )
08/01/2022 2022009 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2008 TRABALHO 8|Outros servicos de terceiros 45,00 11/01/2022 540022
HIDROSILVA FRANCA COM MAT CONST SERV CONSERV ) )
06/01/2022 3959 06.084.959/0001-39 EM GERAL 8005 IMOVEIS 8|Outros servicos de terceiros 46,90( 11/01/2022 540035
10/01/2022 4350 37.201.740/0001-74 EISEROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1517 [yALE ALIMENTACAO | 1|Recursos humanos (5) 79,97| 11/01/2022 4207
- Q [ INFORMATICA E REPRESENTACOES SERVICOS DE ) )
21/10/2021 6815 11.574.166/0001-38 EIRELI 8007 INFORMATICA 8|Outros servicos de terceiros 15,00/ 18/01/2022 47804
31/12/2021 INSS 12-21 00.394.460/0474-58 L"é’g'é;i’f'o DAFAZENDA-RECEITA 11509 |insS 1|Recursos humanos (5) 405,49| 18/01/2022 | 130715
31/12/2021 INSS 12-21 00.394.460/0474-58 L"é’g'é;i’f'o DAFAZENDA-RECEITA 11509 |inss 1|Recursos humanos (5) 2.14520| 18012022 | 130718
18/01/2022 RECIBO DE FERIAS 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1082 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 20817| 18/01/2022 | 130788
140112022 52564 45.987.005/0122-85  |COMERCIAL AUTOMOTIVA S A 8006 [SERY MANUTENGAO | gloutros servigos de terceiros 4357| 18012022 | 2237
21/01/2022 13178 11.230.830/0001-01  |REPELIM LTDA - ME 8005 Ishfg\‘/’;so’\‘SERV 8|outros servigos de terceiros 7333| 2501/2022 | 57402
14/01/2022 5204884 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 [SEGURODE 1|Recursos humanos (5) 52,16| 25/01/2022 57487
FUNCIONARIOS
20/01/2022 6337 44.907.913/0001-61  |CASA DE CARNES SAO PAULO LTDA  |1015 EEEE‘I%’:&SES 1|Recursos humanos (5) 61,32| 2501/2022 | 58126
2410112022 3901 11.479.766/0001-17  |GLEISON RIBEIRO BENJAMIN ME 8006 [SERY MANUTENGAO | gloutros servigos de terceiros 158,00 25012022 | 4019
24/01/2022 3694 11.479.766/0001-17  |GLEISON RIBEIRO BENJAMIN ME 8006 [SERY MANUTENGAO | gloutros servigos de terceiros 133.75| 25/01/2022 4020
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS n A
26/01/2022 7548 07.872.399/0002-20 FILHOS LTDA 5002 ALIMENTICIOS 5|Géneros alimenticios 175,19| 27/01/2022 291910
VCTOS - SERV
31/01/2022 HOLERITE 202.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 [YCTOS SERY < 1|Recursos humanos (5) 805,81| 31012022 | 311654
oo
31/01/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1656,92| 011022022 | 143805
CTOS - AUX
31/01/2022 HOLERITE 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE 1021 [FETOS A o 1|Recursos humanos (5) 207,12| 01/02/2022 | 143784
VCTOS -
31/01/2022 HOLERITE 418.972.248-00 TAHINA TALITA DA SILVA 1033 [T o sociaL | 1|Recursos humanos (5) 165602 01/02/2022 | 143773
VCTOS - AUX
31/01/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1021 [FOTOS A o 1|Recursos humanos (5) 6849| 01/02/2022 | 143833
31/01/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1082 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 160,86| 01/02/2022 | 143934
31/01/2022 HOLERITE 133.366.756-69 DANILO PLACIDO CINTRA 1001 |VCTOS -AUX 1|Recursos humanos (5) 1.165.48| 01/02/2022 | 143936
-366. ADMINISTRATIVO 165,
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS . —
28/01/2022 10369 44.906.709/0001-26 [P sooz  GENEROS o 5|Géneros alimenticios 276,61| 080272022 | 26270
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/01/2022 10037554 66.989.955/000121 |00 EMY 1005 |CONTRS o cone | 1|Recursos humanos (5) 4088| 08022022 | 26349
TELEFONIA/ - —
21/01/2022 8357268 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 1005 | B EE S Loes 11|Utilidades publicas (7) 104.10| 08/02/2022 | 117213
31/01/2022 PIS 01-22 00394.460/0474-58 [ MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1011 |pis siFoLHA 1|Recursos humanos (5) 61490| 080212022 | 437676
SERV CONSERV - -
02/02/2022 2699 04.600.416/0001-62  |ELETRONICA IRMAOS FARIA LTDA-ME |8004 8|outros servigos de terceiros 146,00 08/02/2022 | 158121
EQUIPAMENTOS
31/01/2022 FGTS 01-22 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 491,86| 08022022 | 158122
31/01/2022 FGTS 01-22 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 0836| 08/02/2022 | 158123
31/01/2022 PIS 01-22 00304.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECETA 1011 |pis s/FoLHA 1|Recursos humanos (5) 12,20| 08022022 | 3123
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/01/2022 10037133 66.989.955/000121 |00 EMY 1005 SN cone | 1|Recursos humanos (5) 5,11| 08/02/2022 3125
31/01/2022 IRRF 01-22 0394460047458 [VINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 11010 |irRF s/sALARIO 1|Recursos humanos (5) 18,00| 08/02/2022 3129




DATA DOCUMENTO
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COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA

MAT DIDATICOS E

Outros materiais de

04/02/2022 50182 01.485.576/0002-30 PP 6006 | e AGICOS constmo 108,16| 10/02/2022 | 901776
i Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE ; -
04/11/2021 6861 11.574.166/0001-38 EIRELI 8007 INFORMATICA 8|Outros servigos de terceiros 35,00| 10/02/2022 902383
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
01/02/2022 12288 51.829.075/0001-10 LTDA EPP 2015 [N ARl 2|Recursos humanos (6) 353,00 10/02/2022 | 902639
VCTOS - AUX
10/02/2022 HOLERITE 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE 1021 [ S HINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 21,10| 10/02/2022 | 177895
10/02/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 \F{E;(A)(S; égl%%RD 1|Recursos humanos (5) 40,77| 10/02/2022 | 177944
VCTOS - AUX
10/02/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1021 [ S HNISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 25,79| 10/02/2022 | 177958
10/02/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032  [VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 2522| 10/02/2022 | 178093
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
01/02/2022 2361111 45.309.606/0001-41 SOC.COOP SERV MED.HOSP 1002 [ O ONTOLOGICA 1|Recursos humanos (5) 478,57| 10/02/2022 6944
12/02/2022 260722 47.960.950/0061-62 MAGAZINE LUIZA S/A goos | SERV CONSERV 8|outros servigos de terceiros 99,90 11/02/2022 | 701569
e EQUIPAMENTOS :
el
11/02/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1031  |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 168,79 11/02/2022 | 166305
VCTOS -

11/02/2022 HOLERITE 418.972.248-00 TAHINA TALITA DA SILVA 1033 | or ENTADOR SOCIAL | 1{Recursos humanos (5) 168,79 11/02/2022 | 166247
31/01/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 \F{E;(A)(S; égl%%RD 1|Recursos humanos (5) 375,73| 11/02/2022 | 166320
- VCTOS - AUX
11/02/2022 HOLERITE 133.366.756-69 DANILO PLACIDO CINTRA 1021 [ o NISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 118,17| 11/02/2022 | 166456
11/02/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS- SERV 1|Recursos humanos (5) 120,54 11/02/2022 | 111525

. GERAIS/OPERAC '
31/01/2022 10373 44906.700/0001-26  |SUPER SERVSECOSEMOLHADOS g5, |MAT. LIMPEZAEHIG. | g|Outros materiais de 105,74| 150022022 | 531712
LTDA PESSOAL consumo
11/02/2022 104179 74.298.134/0001-77 ATTIVA DESCARTAVEIS oos  |MAT. LIMPEZAEHIG. Outros materiais de 116,03 15/02/2022 | 531995
PESSOAL consumo
i Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE ; .
25/01/2022 6989 11.574.166/0001-38 EIRELI 8007 INFORMATICA 8|Outros servicos de terceiros 35,00 15/02/2022 532214
14/02/2022 5176 37.201.740/0001-04 f:g;ROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1417 [yALE ALIMENTAGEO | 1|Recursos humanos (5) 737,76| 17/02/2022 | 789770
COMBUSTIVEIS E ;
03/01/2022 1115 49.219.074/0001-02 BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12001 | BRIFIGANTES 12|Combustivel 204,05| 17/02/2022 | 156988
21/01/2022 1133 49.219.074/0001-02 BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 ESQ"RBIEISCQxE'ESSE 12|Combustivel 116,00 17/02/2022 | 156989
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS A T,
02/02/2022 10392 44.906.709/0001-26 TOA 5002 [ MENTICIOS 5|Géneros alimenticios 20,94| 17/02/2022 4011
14/02/2022 5170 37.201.740/0001-04 f:g;ROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1417 [yALE ALIMENTAGEO | 1|Recursos humanos (5) 92,22| 17/02/2022 4018
31/01/2022 INSS 01-22 00.394.460/0474-58 'I‘E"é’g'sgif'o DAFAZENDA-RECEITA 11509 |insS 1|Recursos humanos (5) 2.826,16| 18/02/2022 | 155151
SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA GENEROS A I,
17/02/2022 3062 69.327.351/0001-08 TOA 5002 [ MENTICIOS 5|Géneros alimenticios 174,81 22/02/2022 | 160514
TELEFONIA / " .
21/02/2022 8562580 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECOM S/A 11005 | 0o NICAGOES 11|Utilidades publicas (7) 198,08 22/02/2022 | 897207
CONTRIB
18/02/2022 5329963 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1005 [N ASSISTICONE 1|Recursos humanos (5) 73,60| 24/02/2022 | 438235
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEICAO DE
21/02/2022 7628 07.872.399/0002-20 PILHOS LTDA 1015 | N CIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 118,11 24/02/2022 | 438249
i Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE ) -
21/02/2022 7040 11.574.166/0001-38 SIRELI 8007 | NEORMATICA 8|Outros servigos de terceiros 15,00 24/02/2022 | 438472
VCTOS -
24/02/2022 HOLERITE 418.972.248-00 TAHINA TALITA DA SILVA 1038 | on N TADOR SOCIAL | L{Recursos humanos (5) 1.825,27| 24/02/2022 | 171335
VCTOS - AUX
25/02/2022 HOLERITE 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE 1021 |y v 1|Recursos humanos (5) 22822| 25/02/2022 | 100757
25/02/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 \ngggé Ci)glcé%RD 1|Recursos humanos (5) 308,97| 25/02/2022 | 101738
VCTOS - AUX
25/02/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1021 [ o NISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 22925| 25/02/2022 | 101922
25/02/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032  [VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 176,58| 25/02/2022 | 104740
veToS T
25/02/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031  [FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 25/02/2022 | 104815
25/02/2022 HOLERITE 133.366.756-69 DANILO PLACIDO CINTRA 1021 |VCTOS-AUX 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 25/02/2022 | 104764
200 ADMINISTRATIVO 0%
25/02/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 [VCTOS-SERV 1|Recursos humanos (5) 012,44| 25/02/2022 | 250503
o GERAIS/OPERAC ’
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS A N
23/02/2022 10435 44.906.709/0001-26 oA 5002 [ MENTICIOS 5|Géneros alimenticios 137,00 03/03/2022 | 910792
07/03/2022 FGTS 02-22 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 50,66| 07/03/2022 | 530983
28/02/2022 FGTS 02-22 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 494,87 07/03/2022 | 531072
7 LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA DE MAT DIDATICOS E Outros materiais de
2410212022 55329 00.011.631/0001-06 FRANGA 6006 | SEDAGOGICOS consumo 83,70 08/03/2022 | 321121
VENGAO PROD LIMP DESCARTAVEIS MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
25/02/2022 3871 31.030.371/0001-40 L TDA ME 6004 | SEc ol coneomo 104,60 08/03/2022 | 321175
i MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR ) -
07/03/2022 20220126 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2008 TRABALHO 8|Outros servigos de terceiros 45,00/ 08/03/2022 321516
i Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE ) -
03/03/2022 7085 11.574.166/0001-38 EIRELI 8007 INFORMATICA 8|Outros servicos de terceiros 15,00 08/03/2022 321737
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
26/02/2022 12400 51.829.075/0001-10 LTDA EPP 2015 CONTABIL 2|Recursos humanos (6) 373,00 08/03/2022 321764
FGTS 02/2022
07/03/2022 RATEADO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 10,14| 08/03/2022 4568
23/02/2022 322205727 RATEADO 17.197.385/0001-21 ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A (8006 \SIEE\(J'I‘_"QQ‘UTENQAO 8|outros servicos de terceiros 209,35| 08/03/2022 4570
FGTS02/2022
04/03/2022 RATEADO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 104,91 08/03/2022 4575
16/02/2022 10038132 66.989.955/0001-21 SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR {505 [CONTRIB 1|Recursos humanos (5) 40,88| 10/03/2022 | 246484

HOSP FR

SIND/ASSIST/CONF
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MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA

28/02/2022 PIS 02-22 00394 460047458 |MINSTER 1011 |PIS SIFOLHA 1|Recursos humanos (5) 68,18| 10032022 | 463564
09/02/2022 1153 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12001 |TOMBUSTVEISE 1 15| combustivel 224,00 10/03/2022 | 168760
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/02/2022 10037710 RATEADO 66.989.955/000121 |00 EMY 1005 |G cone | 1{Recursos humanos (5) 511| 10/03/2022 3814
IRRF02/2022 MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA
28/02/2022 e 00394 460047458 |[MINSTER 1010  |IRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 32,49| 10/03/2022 3817
28/02/2022 PIS 02-22 00394 460047458 |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1011 pis siFoLHA 1|Recursos humanos (5) 1430| 10/03/2022 3819
09/02/2022 25975 11583.182/0001-07  |LHCIANO CARDOZODISTRIBDEGAS 141004 |GAs 11| Utilidades publicas (7) 107,53| 15032022 | 74475782
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR ) -
14/03/2022 20220182 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2008 TRABALHO 8|Outros servigos de terceiros 45,00 15/03/2022 816405
11/03/2022 6015 3720174000104 [STSPROCARD GESTAC DE CONVENIOS 1017 |yalE ALMENTAGAO | 1{Recursos humarnos (5) 860,95| 15/03/2022 | 816482
11/03/2022 6009 3701740000104 [STSPROCARD GESTAC DE CONVENIOS 11017 |yalE ALIMENTAGAO | 1|Recursos humarnos (5) 86,10| 15/03/2022 4839
16/03/2022 GRRF TAHINA 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 624,34| 17/03/2022 | 547392
17/0212022 13475 11.239.839/0001-01  |REPELIM LTDA - ME 8005 | SERV CONSERV 8|outros servigos de terceiros 7333 17/032022 | 949334
SEGURO DE
14/03/2022 5353728 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SESURODE o 1|Recursos humanos (5) 57,52| 17/03/2022 | 949388
- Q I INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE ) -
09/03/2022 7091 11.574.166/0001-38 EIRELI 8007 INFORMATICA 8|Outros servigos de terceiros 15,00 17/03/2022 949871
" VCTOS -
14/03/2022 TERMO RESCISAO 418.972.248-00 TAHINA TALITA DA SILVA 1033 YOS sociaL| 1{Recursos humanos (5) 2.902,80| 17/03/2022 | 159375
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
02/03/2022 240091 RATEIO 45.300.6060001-41  [UNMEDERANTE o ep 1002 |[ASSISTERCH NS 1|Recursos humanos (5) 637,39| 17/03/2022 4244
2800212022 |INSS 0222 RATEADO|  00.394.460/0474-58  |VIISTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1009 |inss 1|Recursos humanos (5) 2.501,26| 18/03/2022 | 100812
- Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE - -
23/12/2021 6957 11.574.166/0001-38 EIRELI 8007 INFORMATICA 8|Outros servicos de terceiros 15,00 22/03/2022 4244
18/03/2022 13698 11.239.839/0001-01  |REPELIM LTDA - ME goos | SERY CONSERV 8|outros servigos de terceiros 73.33| 24032022 | 590521
- Q I INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE - -
22/03/2022 5214 11.574.166/0001-38 EIRELI 8007 INFORMATICA 8|Outros servicos de terceiros 67,00 24/03/2022 590735
16/03/2022 235085725 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11003 |ENERGIA ELETRICA | 11|Utilidades pblicas (7) 178,10| 24/03/2022 | 719410
21/03/2022 8770741 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11005 |[ELEFONIA/ 11| Utilidades publicas (7) 104,10\ 20032022 | 462758
208 COMUNICACOES .
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
24/03/2022 16132 58.656.439/0001-34  [UDEL PRODUTC gooa VAT OV Outros 105,15 20/03/2022 | 526344
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEIGAO DE
20/03/2022 7773 07.872.399/000220  [SUPERMERC 1015 |REEECAC D 1|Recursos humanos (5) 357,34| 31/03/2022 | 903646
VCTOS - AUX
31/03/2022 HOLERITE 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE 1021 [YOTOS AU o 1|Recursos humanos (5) 228,22| 31/03/2022 | 177067
31/03/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 |VCTOS - COORD 1|Recursos humanos (5) 402,94| 31/03/2022 | 177104
VCTOS - AUX
31/03/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1021 [VETOS A o 1|Recursos humanos (5) 228,22| 31032022 | 177127
TS
31/03/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1825,71| 31/03/2022 | 177133
31/03/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 250,16| 31/03/2022 | 177247
31/03/2022 HOLERITE 133.366.756-69 DANILO PLACIDO CINTRA 1021 [VETOS- AUX 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 31/03/2022 | 177255
-306. ADMINISTRATIVO 283
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS N -
28/03/2022 10522 44.906.709/0001-26 [P s002  |SENEROS o 5|Generos alimenticios 176.28| 31/03/2022 6644
31/03/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS - SERV 1|Recursos humanos (5) 757,94| 31032022 | 311701
243, GERAIS/OPERAC /
31/03/2022 PIS 03-22 00394.460/0474-58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1011 |pis s/FoLHA 1|Recursos humanos (5) 60,25 05/04/2022 | 455344
31/03/2022 FGTS 03-22 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 383,62| 05/04/2022 | 550710
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/03/2022 10038727 66989.9550001-21 (>0 EMY 1005 |GONRE one | 1{Recursos humanos (5) 40,88 05/04/2022 | 811209
'SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
31/03/2022 12506 5182007500110 (SATTA T 2015 |ASSESSON 2|Recursos humanos (6) 353,00| 05/04/2022 | 811630
] SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA REFEIGAO DE
04/04/2022 3108 69.327.351/0001-08  [STPF 1015 |REFEICAC DE 1|Recursos humanos (5) 51,51 05/04/2022 | 194941
31/03/2022 IRRF 03-22 RATEIO 00394.460/0474.58  [MIN'STERIODAFAZENDA-RECEITA 11010 |irRF s/saLARIO 1|Recursos humanos (5) 2421| 05042022 | 7890
01/04/2022 FGTS 03-22 RATEIO 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 102,13| 05/04/2022 7891
31/03/2022 PIS 03-22 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1011 |pis s/FoLHA 1|Recursos humanos (5) 12,77| osio42022 | 7892
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/03/2022 10038304 66989.9550001-21 (>0 EMF 1005 |SONRE o cone | 1{Recursos humanos (5) 511| 050412022 7893
23/02/2022 322205727/3-3 17.197.385/0001-21  |ZURICH MINAS BRASIL SEGUROS S/A (8006 [SERY MANUTENCRO | gl utros servigos de terceiros 149,67| 05/04/2022 7902
COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
04/04/2022 51194 0148557600230 (SO0 COUN (ol ativion Qurros m 7436| 1200412022 | 753023
- MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR - .
08/04/2022 2022292 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2008 TRABALHO 8|Outros servicos de terceiros 96,75| 12/04/2022 753103
11/04/2022 6808 3701740000104 [STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1917 |yl ALIMENTAGAO | 1|Recursos humanos (5) 68876| 12/04/2022 | 753127
18/03/2022 1178 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 |SOMBUSTVEISE 1 1] combustivel 404,32| 1200472022 | 173138
SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA REFEICAO DE
11/04/2022 3134 69.327.351/0001-08 LTDA 1015 FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 43,53| 12/04/2022 173285
11/04/2022 6802 37.201.740/0001-04  [STSPROCARD GESTAC DE CONVENIOS 1917 |ya(E ALIMENTAGAO | 1|Recursos humanos (5) 86,10| 12/04/2022 4686
12/04/2022 5382978 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SEGURODE 1|Recursos humanos (5) 71,90 14/04/2022 | 4486710
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MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA

31/03/2022 INSS 03/22 RATEIO 00394 460047458 |MINSTER 1009 |INSS 1|Recursos humanos (5) 2510,68| 14/04/2022 | 162678
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
01/04/2022 243857 RATEIO 4530960600041 [UNMEDERANTE e 1002 PSSR 1|Recursos humanos (5) 538,45 19/04/2022 2833
TELEFONIA/ - —
21/04/2022 9012074 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 1005 |0 eACOES 11| Utilidades publicas (7) 144,83| 26/04/2022 | 339993
10/04/2022 13810 11.230.830/0001-01  |REPELIM LTDA - ME 8005 | SERV CONSERV 8|outros servigos de terceiros 73,33| 26/04/2022 | 16405612
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEICAO DE
20/04/2022 7849 07.872.399/000220  [SUPERMERC 1015 R e s 1|Recursos humanos (5) 102,70| 26/04/2022 | 164005709
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
20/04/2022 16206 58.656.439/000134  [LUDEL PRODUTC gooa VAT OV Outros 87,60| 26/04/2022 | 16405727
- Q | INFORMATICA E REPRESENTACOES SERVICOS DE ) -
18/04/2022 7144 11.574.166/0001-38 EIRELI 8007 INFORMATICA 8|Outros servigos de terceiros 15,00| 26/04/2022 16406178
20/04/2022 INSS-13 00394 460047458 [VINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 11009 |nss 1|Recursos humanos (5) 773,53| 26/04/2022 | 886175
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS . -
26/04/2022 10602 44.906.709/0001-26  [SUPF 5002 |SENEROS o 5|Generos alimenticios 238,00| 26/04/2022 3811
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS . -
26/04/2022 10613 44.906.709/0001-26  [SUPF 5002 |SENEROS o 5|Generos alimenticios 222,39| 2610412022 3817
26/04/2022 104142 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1018 |VALE TRANSPORTE | 1|Recursos humanos (5) 20,24| 26/0412022 3828
VCTOS -
28/04/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1033 YOS e sociaL| 1{Recursos humanos (5) 182571| 28/04/2022 | 160127
- VCTOS - COORD
28/04/2022 RECIBO DE FERIAS 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 |VETOS - COOf 1|Recursos humanos (5) 546,03 28/04/2022 | 160132
SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA REFEICAO DE
25/04/2022 3157 6932735000108 [SUPF 1015 |REEECAG D 1|Recursos humanos (5) 42,79| 28/04/2022 | 160395
SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA REFEICAO DE
18/04/2022 3146 6932735000108 [SUPF 1015 |REEECAC D 1|Recursos humanos (5) 30,25| 28/04/2022 | 160396
VCTOS - AUX
20/04/2022 HOLERITE 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE 1021 [YOTOS AU o 1|Recursos humanos (5) 228,22| 20/04/2022 | 100568
20/04/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 |VCTOS  COORD 1|Recursos humanos (5) 410,38| 2000412022 | 160132
VCTOS - AUX
20/04/2022 103270422 345.203.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1021 [YOTOS AKX o 1|Recursos humanos (5) 228,22| 2000412022 | 101205
e s
20/04/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 2000472022 | 101301
20/04/2022 HOLERITE 224,358,698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |VCTOS- MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 234,52| 29/0472022 | 103287
20/04/2022 HOLERITE 133.366.756-69 DANILO PLACIDO CINTRA 1021 |VETOS-AUX 1|Recursos humanos (5) 128365 20/04/2022 | 103323
-366. ADMINISTRATIVO 283,
VCTOS - SERV
20/04/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |YCTOS-SERY o 1|Recursos humanos (5) 849,44| 29/04/2022 | 290501
05/05/2022 FGTS 0412022 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 542,53| 05/05/2022 | 588290
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/04/2022 10039305 66.989.955/0001-21 |00 EMY 1005 |G cone | 1{Recursos humanos (5) 40,88| 05/05/2022 | 695573
MOPERK PAPELARIA E COMERCIO DE MAT DIDATICOS E Outros materiais de
271042022 1275 38.410.012/0001-67  [MOPERK AR AR MR 6006 [N O s Suros m 91,80 05/05/2022 | 695646
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
20/04/2022 12619 5182007500110 (SATTA R 2015 |ASSESSCF 2|Recursos humanos (6) 394,00| 05/05/2022 | 696186
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/04/2022 10038879 RATEIO 66989.9550001-21 (>0 EMY 1005 |SONTRE crcone | 1{Resursos humanos (5) 511| 05/05/2022 7042
20/04/2022 FGTS 04-22 RATEIO 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 102,13| 05/05/2022 7046
30/04/2022 PIS 04-22 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 017 |pis s/FoLHA 1|Recursos humanos (5) 67,81 10/05/2022 | 446835
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR ) -
06/05/2022 34 08232721/0001:39  [YSB PERICTA £ 2008 |WEDICNAS 8|outros servigos de terceiros 179,25 10/05/2022 | 938401
00/05/2022 7616 37.201.740/0001-04 f:s;’ROCARD GESTAO DE CONVENIOS | 317 [yALE ALIMENTAGAO | 1|Recursos humanos (5) 688,76| 10/05/2022 | 938531
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR ) -
06/05/2022 37 RATEIO 08232721/0001:39 (VSR PERICTA £ 2008 |WEDICNAS 8|outros servigos de terceiros 26,25| 10/05/2022 5777
30/04/2022 PIS 04-22 RATEIO 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 017 |pis s/FoLHA 1|Recursos humanos (5) 12,77| 10/05/2022 5778
30/04/2022 IRRF 04-22 RATEIO 00394 460/0474-58  [VIN'STERIODAFAZENDA-RECEITA 11 919 |irRF s/saLARIO 1|Recursos humanos (5) 24,21| 10/05/2022 5782
28/04/2022 19007 RATEIO 15.717.908/0001-98  |H J DA SILVA LUBRIFICANTES ME 8006 |oEy MANUTENGAO | gl ourros servicos de terceiros 17.13| 10/05/2022 5806
00/05/2022 7610 RATEIO 3701740000104 [STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS |4 017 |ya(E ALIMENTAGAO | 1|Recursos humanos (5) 86,10| 10/05/2022 5807
IRRF LIGIA 0422 MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA
30/04/2022 flysrio 00394.460/0474-58  [MINSTER 1010 |IRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 57,57 10/05/2022 5813
10/05/2022 5409699 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SEURODE o 1|Recursos humanos (5) 57,52 19/05/2022 | 253412
- Q [ INFORMATICA E REPRESENTACOES SERVICOS DE ) -
10/05/2022 7198 11.574.166/0001-38 EIRELI 8.007 INFORMATICA 8|Outros servicos de terceiros 35,00 19/05/2022 253792
30/04/2022 INSS 04/2022 00394.460/0474.58  [MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 3 99 | NS 1|Recursos humanos (5) 2.798,54| 19/052022 | 140896
25/04/2022 1210 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12.001 (L:l?I'BMR?EIsCExE:ESSE 12|Combustivel 218,00 19/05/2022 | 140897
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
03/05/2022 247337 RATEIO a5309.60600001-41  [JNVEDFRANCTE - ep 1002 |Re N e 1|Recursos humanos (5) 671,14| 19/052022 | 934338
SERV CONSERV ) -
18/05/2022 13957 11.239.839/0001-01  |REPELIM LTDA - ME goos [SERYCS 8|outros servigos de terceiros 73.33| 24/05/2022 | 44301249
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS N -
16/05/2022 10681 44.906.709/0001-26 [P 5002 |SENEROS. o 5|Generos alimenticios 75,00| 24/05/2022 | 44301372
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | .| Outros materiais de
18/05/2022 16460 58.656.480/0001-34  [SPEL PRODUTC 6004 |WAT LVF Qurros m 104,85 24/05/2022 | 44301382
TELEFONIA/ » -
21/05/2022 9176335 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11005 | (00N e acoEs 11| Utilidades publicas (7) 194,10 24/05/2022 | 929038
COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
16/05/2022 20150 0148557600159 OV 6006 [N s Qurros m 99,20| 26/05/2022 | 46288778
20/05/2022 11104 66.612.615/0001-87 ~ |COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA |, o5 |REFEIGAO DE 1|Recursos humanos (5) 184,99 26/05/2022 | 46288928
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LUCIANO CARDOZO DISTRIB DE GAS

25/05/2022 26896 11.583.182/0001-97 EIRELI 11.004 |GAS 11|Utilidades publicas (7) 120,00| 31/05/2022 255992
~ Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE " "
24/05/2022 7211 11.574.166/0001-38 EIRELI 8.007 INFORMATICA 8|Outros servigos de terceiros 15,00| 31/05/2022 256008
% VCTOS - AUX
27/05/2022 TERMO RESCISAO 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE 1.021 ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 564,67 31/05/2022 135683
VCTOS - AUX
30/05/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1.021 ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 228,22 31/05/2022 135712
veTUS -
30/05/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1.031 FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 31/05/2022 135720
30/05/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENCO 1.032 [VCTOS - MOTORISTA 1|Recursos humanos (5) 287,34 31/05/2022 135808
30/05/2022 HOLERITE 133.366.756-69 DANILO PLACIDO CINTRA 1.021 VCTOS - AUX 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 31/05/2022 135812
T | ADMINISTRATIVO T
GRRF DIULIANE
02/06/2022 RATEIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 FGTS 1|Recursos humanos (5) 102,93| 31/05/2022 3709
30/05/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1.037 VCTOS - SERV 1|Recursos humanos (5) 723,44 31/05/2022 311043
T | GERAIS/OPERAC '
VCTOS -
30/05/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1.033 ORIENTADOR SOCIAL 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 01/06/2022 100883
30/05/2022 11148 66.612.615/0001-87 COMERCIAL 3D LTDA 1.015 REFEIGAO DE 1|Recursos humanos (5) 66,98| 02/06/2022 402425
T | FUNCIONARIOS '
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
30/05/2022 12644 51.829.075/0001-10 LTDA EPP 2.015 CONTABIL 2|Recursos humanos (6) 394,00 02/06/2022 402548
- Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE . "
31/05/2022 7239 11.574.166/0001-38 EIRELI 8.007 INFORMATICA 8|Outros servicos de terceiros 15,00| 02/06/2022 402567
31/05/2022 FGTS 05/2022 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 FGTS 1|Recursos humanos (5) 542,53 02/06/2022 597242
veTUS™T
02/06/2022 RECIBO DE FERIAS 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1.031 FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 818,32 02/06/2022 152493
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/05/2022 10039914 66.989.955/0001-21 HOSP FR 1.005 SIND/ASSIST/CONF 1|Recursos humanos (5) 40,88( 07/06/2022 498623
17/05/2022 244843362 33.050.196/0001-88 CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA 11|Utilidades publicas (7) 161,69| 07/06/2022 723265
SUPER SERV SECOS E MOLHADOS GENEROS A . .
02/06/2022 10723 44.906.709/0001-26 LTDA 5.002 ALIMENTICIOS 5|Géneros alimenticios 147,99| 07/06/2022 946724
31/05/2022 PIS 05/2022 00.394.460/0474-58 géglsgiflo DA FAZENDA - RECEITA 1.011 PIS S/IFOLHA 1|Recursos humanos (5) 67,81 09/06/2022 477069
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEIGAO DE
03/06/2022 8010 07.872.399/0002-20 FILHOS LTDA 1.015 FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 301,29 09/06/2022 569921
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS A . .
03/06/2022 8010 07.872.399/0002-20 FILHOS LTDA 5.002 ALIMENTICIOS 5|Géneros alimenticios 227,22 09/06/2022 569921
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR . "
01/06/2022 135 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.008 TRABALHO 8|Outros servicos de terceiros 51,75 09/06/2022 570021
COMBUSTIVEIS E "
09/05/2022 1229 49.219.074/0001-02 BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12.001 LUBRIFICANTES 12|Combustivel 170,00| 09/06/2022 165949
COMBUSTIVEIS E "
12/05/2022 1230 49.219.074/0001-02 BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12.001 LUBRIFICANTES 12|Combustivel 230,00 09/06/2022 165950
07/06/2022 5450457 RATEIO 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 ESEgE}ONgFEIOS 1|Recursos humanos (5) 4,40| 09/06/2022 948080
31/05/2022 PIS 05/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58 ’;Aé’\élsgiflo DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/[FOLHA 1|Recursos humanos (5) 15,63| 09/06/2022 948081
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO . -
13/05/2022 202253852596 43.776.517/0001-80 ESTADO DE SAO PAULO 11.001 [AGUAE ESGOTO 11(Utilidades publicas (7) 243,15( 14/06/2022 146534
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO . -
08/05/2022 SOR202252153474 43.776.517/0001-80 ESTADO DE SAO PAULO 11.001 [AGUAE ESGOTO 11(Utilidades publicas (7) 21,08| 14/06/2022 146555
09/06/2022 5436623 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 2553%?\12505 1|Recursos humanos (5) 57,52| 14/06/2022 529103
13/06/2022 11228 66.612.615/0001-87 COMERCIAL 3D LTDA 1.015 REFEICAO DE 1|Recursos humanos (5) 21,87| 14/06/2022 529485
o : FUNCIONARIOS i
08/06/2022 11203 66.612.615/0001-87 COMERCIAL 3D LTDA 1.015 REFEICAO DE 1|Recursos humanos (5) 43,14| 14/06/2022 529486
o : FUNCIONARIOS !
1310612022 8491 3720174000104 [STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS |4 017 |ya(E ALIMENTAGAO | 1{Recursos humanos (5) 688,76| 141062022 | 529538
31/05/2022 INSS 05/2022 00.394.460/0474-58 ’;Aé’\élsgiflo DA FAZENDA - RECEITA 1.009 [INSS 1|Recursos humanos (5) 2.903,90| 14/06/2022 168355
13/06/2022 5485 RATEIO 37.201.740/0001-04 f:siROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1.017 |VALE ALIMENTAGAO 1|Recursos humanos (5) 64,57| 14/06/2022 951024
31/05/2022 FGTS 05/2022 RATEIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1|Recursos humanos (5) 97,56| 14/06/2022 951025
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/05/2022 10039478 RATEIO 66.989.955/0001-21 HOSP FR 1.005 SIND/ASSIST/CONF 1|Recursos humanos (5) 5,11| 14/06/2022 951026
15/06/2022 14119 11.239.839/0001-01 REPELIM LTDA - ME 8.005 ISMES\\//E%ONSERV 8|Outros servicos de terceiros 73,33| 21/06/2022 295766
PLACE WORK COMERCIO DE SERV CONSERV . .
15/06/2022 851 01.833.865/0001-00 PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI 8.004 EQUIPAMENTOS 8|Outros servicos de terceiros 69,00 21/06/2022 296402
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
01/06/2022 251092 RATEIO 45.309.606/0001-41 SOC.COOP.SERV.MED.HOSP 1.002 / ODONTOLOGICA 1|Recursos humanos (5) 545,45( 21/06/2022 955583
. MASSINIS CAR COMERCIO DE PECAS E SERV MANUTENGAO . .
20/06/2022 149 22.463.876/0001-07 SERVICOAS AUTOMOTORES LTDA ME 8.006 VEICULOS 8|Outros servicos de terceiros 335,00 21/06/2022 955584
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
15/06/2022 16632 58.656.489/0001-34 DESCART LTDA 6.004 PESSOAL consumo 108,55 23/06/2022 345016
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA DE MAT DIDATICOS E Outros materiais de
15/06/2022 57082 00.011.631/0001-06 FRANCA 6.006 PEDAGOGICOS consumo 80,38| 23/06/2022 345021
TELEFONIA / . P
21/06/2022 938990 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECOM S/A 11.005 COMUNICACOES 11(Utilidades publicas (7) 194,10| 23/06/2022 706060
REFEICAO DE
23/06/2022 14529 08.920.840/0001-84 EL DE CARVALHO ME 1.015 < 1|Recursos humanos (5) 194,50| 28/06/2022 79409344
FUNCIONARIOS
VCTOS - AUX
27/06/2022 HOLERITE 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1.021 ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 228,22 29/06/2022 100611
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
29/06/2022 12759 51.829.075/0001-10 LTDA EPP 2.015 CONTABIL 2|Recursos humanos (6) 394,00( 30/06/2022 488167
VCTOS -
27/06/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1.033 ORIENTADOR SOCIAL 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 30/06/2022 170342
VCTOS - COORD
27/06/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1.025 1|Recursos humanos (5) 401,79( 30/06/2022 170346

PEDAGOGICO
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VCTOS -

27/06/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.209,93| 30/06/2022 | 170358
27/06/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 250,16 30/06/2022 | 170530
27/06/2022 HOLERITE 133.366.756-69 DANILO PLACIDO CINTRA 1001 |VETOS-AUX 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 30/06/2022 | 170531
200 i ADMINISTRATIVO <83
27/06/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS-SERV 1|Recursos humanos (5) 842,44| 30/06/2022 | 300501
e i GERAIS/OPERAC ’
- VCTOS - SERV
29/06/2022 RECIBO DE FERIAS 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 | GERAS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.737,38| 30/06/2022 | 301500
30/06/2022 PIS 06/2022 00.394.460/0474-58 :‘:"é'\[‘)'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA 1 511 |pis S/FOLHA 1|Recursos humanos (5) 70,04| 07/07/2022 | 484718
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/06/2022 10040517 66.989.955/0001-21 HOSP ER 1005 | b inseisTicone | LRecursos humanos (5) 40,88| 07/07/2022 | 582806
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR - -
04/07/2022 267 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.008 TRABALHO 8|Outros servigos de terceiros 51,75 07/07/2022 582983
] Q | INFORMATICA E REPRESENTACOES SERVICOS DE - -
04/07/2022 7300 11.574.166/0001-38 EIRELI 8.007 INFORMATICA 8|Outros servigos de terceiros 15,00| 07/07/2022 583425
30/06/2022 FGTS 06/2022 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 560,33| 07/07/2022 | 588057
10327 RESCISAO VCTOS - AUX
07/07/2022 RATEID 345.293.428-40 LUCAS CARDOSO DOS SANTOS 1021 |y T RATIVO 1|Recursos humanos (5) 335,81| 07/07/2022 | 171024
06/07/2022 127 26.000.114/0001-25 DANIEL VILMONDES DE SOUZA g.oo4 |SERV CONSERV 8|outros servicos de terceiros 203,00| 07/07/2022 | 342832
e : EQUIPAMENTOS N ’
14/06/2022 249907306 33.050.196/0001-88 CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA | 11|Utilidades publicas (7) 129,10| 12/07/2022 | 685204
12/07/2022 5463378 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SEGURODE 1|Recursos humanos (5) 3519| 15/07/2022 | 605807
o : FUNCIONARIOS .
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEIGAO DE
12/07/2022 8187 07.872.399/0002-20 PILHOS LTDA 1015 | RS CIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 64,12| 15/07/2022 | 605824
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS A .
12/07/2022 8185 07.872.399/0002-20 PILHOS LTDA 5002 | MENTIGIOS 5|Géneros alimenticios 89,65| 15/07/2022 | 605830
11/07/2022 9355 37.201.740/0001-04 f:s;ROCARD GESTAO DE CONVENIOS | 17 [yALE ALIMENTAGEO | 1|Recursos humanos (5) 516,57| 15/07/2022 | 606327
REFEIGAO DE
06/07/2022 11333 66.612.615/0001-87 COMERCIAL 3D LTDA 1015 | R CIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 79.19| 15/07/2022 | 606781
12/07/2022 213 13.187.776/0001-04 MARLENE FERREIRA PEREIRA 6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. Outros materiais de 118,10| 15/07/2022 | 606876
PESSOAL consumo
COMBUSTIVEIS E ]
05/07/2022 1256 49.219.074/0001-02 BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 | BRIEIGCANTES 12|Combustivel 291,61| 15/07/2022 | 172005
11/07/2022 9331 RATEIO 37.201.740/0001-04 f:s;ROCARD GESTAO DE CONVENIOS | 17 [yALE ALIMENTAGEO | 1|Recursos humanos (5) 86,10 15/07/2022 5850
07/07/2022 GRRF LUCAS RATEIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 164,53| 15/07/2022 5854
SEGURO DE
12/07/2022 5473593 RATEIO 38.727.707/0001-77 CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 - 1|Recursos humanos (5) 7,33| 15/07/2022 5856
FUNCIONARIOS
15/07/2022 254564232 33.050.196/0001-88 CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA | 11|Utilidades publicas (7) 117,63| 10/07/2022 | 373954
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
14/07/2022 16789 58.656.489/0001-34 DESCART LTDA 6.004 |SEC OAL e 107,15| 10/07/2022 | 377514
EDR PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
12/07/2022 16088 21.862.557/0001-01 DESCARTAVEIS LToA 6.004 |SEC OAL el 44,50| 190712022 | 377915
30/06/2022 INSS 06/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58 'I‘E"é'\é'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA 1 559 |INSS 1|Recursos humanos (5) 2.840,61| 19/07/2022 | 154243
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
01/07/2022 254981 RATEIO 45.309.606/0001-41 SO0 COOP SERY MED HOSP 1002 | o o T O OGICA 1|Recursos humanos (5) 526,93| 19/07/2022 3881
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/06/2022 10040078 RATEIO 66.989.955/0001-21 FOSP ER 1005 |G DassisTicone | 1|Recursos humanos (5) 511| 19/07/2022 3926
30/06/2022 FGTS 06/2022 RATEIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 92,46| 19/07/2022 3927
30/06/2022 IRRF 06/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’\r‘)'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA ) 415 [|RRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 24,84| 10/07/2022 3028
30/06/2022 PIS 06/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58 'I‘E"é'\é'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA |1 511 |pis S/FOLHA 1|Recursos humanos (5) 11,56| 19/07/2022 3929
14/07/2022 29918 72.877.772/0001-17 MAPA PAPELARIA LTDA-ME 6.006 |MATDIDATICOS E Outros materiais de 104,30| 21/07/2022 | 294214
PEDAGOGICOS consumo
] MASSINIS CAR COMERCIO DE PEGAS E SERV MANUTENGAO ) }
20/07/2022 155 22.463.876/0001-07 SERVICOAS AUTOMOTORES LTDAME |3%%  |VEicuLos 8|Outros servigos de terceiros 200,00| 21/07/2022 | 974453
22/07/2022 9588 37.201.740/0001-04 EIS/F;ROCARD GESTAO DE CONVENIOS | 17 [yALE ALIMENTAGEO | 1|Recursos humanos (5) 172,19| 26/07/2022 | 228586
21/07/2022 9600500 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECOM S/A 11.005 |TELEFONIA/ 11|Utilidades pblicas (7) 205,47| 26/07/2022 | 678185
<08 i COMUNICACOES P g
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEIGAO DE
26/07/2022 8256 07.872.399/0002-20 oS LA 1015 |5 CoNARIOS 1|Recursos humanos (5) 217,58| 28/07/2022 | 9292856
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
27/07/2022 12881 51.829.075/0001-10 DA RPD 2015 |33 agn. 2|Recursos humanos (6) 394,00| 28/07/2022 | 293317
VCTOS -
27/07/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1033 | S IENTADOR sociaL | 1|Recursos humanos (5) 1.82571| 28/07/2022 | 147128
27/07/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1.025 gg;ﬁgég%%m 1|Recursos humanos (5) 411,41| 29072022 | 100930
N
27/07/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1.031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 29/07/2022 | 101186
27/07/2022 HOLERITE 404.347.768-66 ANA PAULA DA SILVA 1021 |VCTOS-AUX 1|Recursos humanos (5) 232,74| 20/07/2022 | 102748
s i ADMINISTRATIVO ’
MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO VCTOS - AUX
27/07/2022 HOLERITE 484.541.268-30 ALVES 1.021 ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 900,73| 29/07/2022 102809
27/07/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1[Recursos humanos (5) 250,16| 29/07/2022 | 103005
27/07/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 [VCTOS-SERV 1|Recursos humanos (5) 56,47| 2000712022 | 290617
9 i GERAIS/OPERAC g
VCTOS - SERV
27/07/2022 HOLERITE 112.446.218-03 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA 1037 |G omERAC 1|Recursos humanos (5) 161,53| 20/07/2022 | 290617
31/07/2022 PIS 07/2022 00.394.460/0474-58 :‘:"é’\é':;if'o DAFAZENDA-RECEITA |1 511 |pis S/FOLHA 1|Recursos humanos (5) 68,20 04/08/2022 | 499063
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR ) }
02/08/2022 366 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.008 TRABALHO 8|Outros servicos de terceiros 81,75 04/08/2022 540855




DATA DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO (NOTA FISCAL,
HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF

CREDOR

DESPESAS CONFORME PLANO
DE TRABALHO

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR

DATA
PAGAMENTO

No
COMPROVANTE
DE PAGAMENTO (
transf. Bancaria)

Q I INFORMATICA E REPRESENTACOES

SERVICOS DE

27/07/2022 7335 11.574.166/0001-38 EIRELI 8.007 INFORMATICA 8|Outros servigos de terceiros 15,00| 04/08/2022 541063
31/07/2022 FGTS 07/2022 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 546,38| 04/08/2022 | 596270
30/07/2022 PIS 07/2022 RATEIO 00394.460/0474-58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 011 |pis siFoLHA 1|Recursos humanos (5) 1371| 04/08/2022 2865
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
02/08/2022 258925 RATEIO 4530960600041 [UNMEDERANTE e T e ol 1|Recursos humanos (5) 534,10| 04/08/2022 2866
310072022 |FGTS 07/2022 RATEIO|  00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 97,06| 04/08/2022 2867
31072022 |IRRFO7I2022 RATEIO | 00.304.460/0474-58 | VIISTERIO DAFAZENDA-RECEITA 14 610 |iRrF s/sALARIO 1|Recursos humanos (5) 24,84| 041082022 2869
SEGURO DE
05/08/2022 5490100 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SURODE o 1|Recursos humanos (5) 46,92| 10/08/2022 | 931104
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/07/2022 10041119 66.989.955/0001-21 |00 EMY 1005 |G cone | 1{Recursos humanos (5) 40,88| 10/08/2022 | 931231
03/08/2022 11468 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1015 |REFEICAODE 1|Recursos humanos (5) 318,93| 10/08/2022 | 931655
612, : FUNCIONARIOS ,
02/08/2022 1281 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12001 |TOMBUSTVEISE 1 15| combustivel 280,00| 10/08/2022 | 187843
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/07/2022 10040679 RATEIO 66.989.955/0001-21 |00 EMY 1005 |G cone | 1{Recursos humanos (5) 6.39| 10/08/2022 4246
05/08/2022 5500099 RATEIO 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SURODE o 1|Recursos humanos (5) 587| 10008/2022 4248
15/08/2022 14307 11.230.830/0001-01  |REPELIM LTDA - ME 8005 |SERV CONSERV 8|outros servigos de terceiros 7333| 160872022 | 462142
18/07/2022 14263 11.230.830/0001-01  |REPELIM LTDA - ME 8005 |SERV CONSERV 8|outros servigos de terceiros 73.33| 160872022 | 462161
11/08/2022 10260 37.201.740/0001-04  [STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1 017 |ya(E ALIMENTAGAO | 1{Recursos humanos (5) 688,76| 16/08/2022 | 462947
- Q | INFORMATICA E REPRESENTACOES SERVICOS DE ) .
09/08/2022 7358 11574166/0001-38 | LN goo7 [SERMCOS DR 8|outros servigos de terceiros 20,00 16/08/2022 | 463358
11/08/2022 10253 37.201.740/0001-04  [STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1 017 |ya(E ALIMENTAGAO | 1{Recursos humarnos (5) 86,10| 16/08/2022 3436
31/07/2022 INSS 07/2022 00394.460/0474-58  [MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 3 99 | nss 1|Recursos humanos (5) 2.849,65| 16/08/2022 3440
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | |Outros materiais de
12/08/2022 16964 58.656.439/000134  [UDEL PRODUTC 6004 |VAT N Outros 104,75 23/08/2022 | 400829
- Q | INFORMATICA E REPRESENTACOES SERVICOS DE ) .
17/08/2022 7361 11574166/0001-38 | LN goo7 |[SERMCOS DR 8|outros servigos de terceiros 1500| 2300872022 | 401256
16/08/2022 259621882 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA | 11|Utilidades pblicas (7) 217,72| 23/08/2022 | 923346
21/08/2022 9810384 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11,005 |[ELEFONIA/ 11| Utilidades publicas (7) 204,52| 23/08/2022 | 923379
208 i COMUNICACOES P -
SERV CONSERV ) -
01/09/2022 4 40.681.781/0001-41  |LUIS PAULO MAIA DA SILVA so0s  [Bo N NS 8|outros servigos de terceiros 50,00| 25/08/2022 | 431135
25/08/2022 RECIBO DE FERIAS 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1006 |FERIAS 1|Recursos humanos (5) 2.411,21| 25/08/2022 | 153655
25/08/2022 RECIBO DE FERIAS 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 312,97| 20/08/2022 | 123738
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO - —
13/07/2022 SOR202272995426 43776517/0001-80 |4 DE SANEAMENTO B 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 165.94| 30/08/2022 | 272865
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO - —
12/08/2022 SOR202282053689 43776517/0001-80 |4 DE SANEAMENTO B 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 418,03| 30/08/2022 | 272868
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO - —
13/06/2022 SOR?202263607481 43776517/0001-80 |4 DE SANEAMENTO B 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 146.17| 30/08/2022 | 272872
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
20/08/2022 13027 5182007500010 [SANTARY 2015 |[ASSESSON 2|Recursos humanos (6) 394,00 30/08/2022 | 441964
WR CRUZ PAPELARIA, COPIADORA E MAT DIDATICOS E Outros materiais de
25/08/2022 13368 0867488100138 [ WF CRUZ PAPELAR A, COF 6006 [N O s Suros m 103,45 30/08/2022 | 442009
MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO VCTOS - AUX
30/08/2022 HOLERITE 484.541.268-30 v 1021 [YCTOS AKX o 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 30/08/2022 | 165915
VCTOS -
30/08/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1038 YOS e cociaL| 1Recursos humanos (5) 1.765,08| 31/08/2022 | 100736
VCTOS - COORD
30/08/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 |/ETOS - COOf 1|Recursos humanos (5) 407,10| 31/08/2022 | 100821
TeToS-
30/08/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.82571| 31/08/2022 | 101032
30/08/2022 HOLERITE 404.347.768-66 ANA PAULA DA SILVA 1021 |VCTOS - AUX 1|Recursos humanos (5) 232,74| 31/08/2022 | 102195
347, i ADMINISTRATIVO .
30/08/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 226,35| 31/08/2022 | 102329
30/08/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS - SERV 1|Recursos humanos (5) 384,07| 310082022 | 311220
243, : GERAISIOPERAC o
VCTOS - SERV
30/08/2022 HOLERITE 112.446.218-03 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA 1037 |YCTOS-SERY 1|Recursos humanos (5) 16153| 31082022 | 311220
31/08/2022 FGTS 08/2022 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 546,95 06/09/2022 | 563512
31/08/2022 IRRF DAVID RATEIO 00.394.460/0474-58 | MINISTERIO DA FAZENDA-RECEITA |, 15 ||RRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 4,16| 08/09/2022 3881
08/2022 FEDERAL
31/08/2022  |FGTS 08/2022 RATEIO|  00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 97,76| 08/09/2022 3876
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/08/2022 05304994 RATEIO 66.980.955/000121 |00 EME 1005 |SONTRE crcone | 1{Resursos humanos (5) 512| 08/09/2022 3880
31/08/2022 PIS 08/2022 RATEIO 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 017 |pis sFoLHA 1|Recursos humanos (5) 12,22| 08i09/2022 3877
31/08/2022 | IRRF 08/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58 :‘:"é’\é'g;if'o DAFAZENDA-RECEITA |1 515 |IRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 24,84| 08/09/2022 3885
06/09/2022 5527653 RATEIO 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SEURODE 1|Recursos humanos (5) 587| 08/09/2022 3883
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
01/09/2022 262619 RATEIO 45.3006060001-41  [UNMEDERANCE e 1002 |[ASSISTERC MEE 1|Recursos humanos (5) 557,66| 08/09/2022 3018
COMBUSTIVEIS E -
02/09/2022 1300 49.210.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12001 |SOMBUSTIVELS. 12|Combustivel 130,00| 08/09/2022 | 185959
06/09/2022 5571951 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 [|SEGURODE 1|Recursos humanos (5) 46,92| 08/09/2022 | 51017468

FUNCIONARIOS
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16/08/2022 5305434 66.989.955/0001-21 |00 EME 1005 |G cone | 1{Recursos humanos (5) 40,88| 081092022 | 51017531
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR : .
01/09/2022 475 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.008 TRABALHO 8[Outros servigos de terceiros 51,75| 08/09/2022 51018089
01/09/2022 27522 11583.182/0001-07  |LHCIANO CARDOZODISTRIBDE GAS 144 004 |GAs 11|Utiidades publicas (7) 115,00| 08/09/2022 | 51018967
IRRF VENILSA MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA
3110812022 G, 00394 460047458 |[MINSTER 1010 |IRRF S/ISALARIO 1|Recursos humanos (5) 10,38| 1500012022 | 464469
31/08/2022 PIS 08/2022 0039446007458 |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 017 |pis siFoLHA 1|Recursos humanos (5) 68,37| 15092022 | 464536
08109/2022 11618 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1015 |REFEICACDE 1|Recursos humanos (5) 117,10| 150972022 | 586337
012 : FUNCIONARIOS .
0910912022 171 37.201.740/0001-04  [STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS |1 017 |yalE ALMENTAGAO | 1|Recursos humarnos (5) 688,76 15092022 | 586353
- Q1 INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE : .
02/09/2022 7406 11.574.166/0001-38 EIRELI 8.007 INFORMATICA 8[Outros servigos de terceiros 15,00 15/09/2022 586926
0910912022 11166 RATEIO 37.201.740/0001-04  [STSPROCARD GESTAC DE CONVENIOS |1 017 |yalE ALMENTAGAO | 1{Recursos humarnos (5) 86,10| 15092022 | 6109
31/08/2022 INSS 08/2022 0039440047458 [VINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 3 99 |1nss 1|Recursos humanos (5) 2800,56| 191092022 | 5152
150912022 264613327 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11,003 |ENERGIAELETRICA | 11|Utilidades publicas (7) 113,72| 201092022 | 018600
160912022 14608 11.239.839/0001-01  |REPELIM LTDA - ME 8005 |SERV CONSERV 8|0utros servigos de terceiros 73,33| 20092022 | 339994
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
150912022 17165 58.656.439/0001-34  [LUDEL PRODUTC 600a VAT N Outros 102.40| 2010972022 | 340167
SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA GENEROS . —
150912022 3288 6932735000108 [SUPF 5002 |SENEROS. 5|Generos alimenticios 28,98| 200972022 | 138841
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONGA DE MATERIAIS DE Outros materials de
2710912022 58512 00011631/0001-06  [LVRARY 6003 |VATERIASD Outros 12,00| 2710012022 | 154258
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEICAO DE
21/09/2022 8539 07.872.399/000220  [SUPERMERC 1015 R e o 1|Recursos humanos (5) 256,73| 271092022 | 358201
MOPERK PAPELARIA E COMERCIO DE MAT DIDATICOS E Outros materials de
1910912022 1648 38410012/0001-67  [MOPERK PAPELARIA E COMERC 6006 |MAT DIDATCOS Outros 104,10| 271092022 | 353292
- Q1 INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVICOS DE . .
2310912022 7415 11574166/0001-38 | LN goo7 |[SERMCOS DR 8|Outros servigos de terceiros 15,00| 2710012022 | 353601
TELEFONIA/ " —
21/09/2022 10023097 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 1005 [T 00O oes | 13| vtiidades pubiicas (7 20452| 270092022 | 370176
- Q1INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVIGOS DE . .
2610912022 7425 11574166/0001-38 | LN goo7 |[SERMCOS DR 8|Outros servigos de terceiros 15,00| 2900912022 | 311751
T
2910912022 RECIBO DE FERIAS 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.624,96| 290012022 | 157029
VCTOS -
2910912022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 103 |YOIOS cociaL| 1{Recursos humanos (5) 61,30| 30092022 | 100936
2910912022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 |/ETOS (COORD 1|Recursos humanos (5) 411,41| 30092022 | 101148
vero
2910912022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 3010012022 | 101477
20/09/2022 HOLERITE 404.347.768-66 ANA PAULA DA SILVA 1021 |VCTOS - AUX 1|Recursos humanos (5) 232,74| 301092022 | 103369
347 : ADMINISTRATIVO i
MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO VCTOS - AUX
20/09/2022 HOLERITE 484541.268-30 v 1021 [y A o 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 30/09/2022 | 103496
20/09/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |[VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 34,47| 300002022 | 103723
SUPERMERCADO NOEMIA DE FRANCA REFEICAO DE
28/09/2022 3308 69.327.3510001-08  [SPF 1015 | e oS 1|Recursos humanos (5) 262,28| 300092022 | 105124
VCTOS - SERV
2910912022 HOLERITE 112.446.218-03 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA 1037 Lo e 1|Recursos humanos (5) 161,53| 30009/2022 | 300617
20/09/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS - SERV 1|Recursos humanos (5) 832,81| 300092022 | 300617
248 : GERAISIOPERAC i
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
28/09/2022 13135 5182007500110 (SATTA T 2015 |ASSESSCF 2|Recursos humanos (6) 394,00 041102022 | 658077
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
08/10/2022 266231 RATEIO a5309.60600001-41  [JNVEDFRANCE - osp 1002 [Re e 1|Recursos humanos (5) 600,01| 041102022 | 4634
30/09/2022 FGTS 09/2022 00.360.305/0001-04  [CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 503,73| 061102022 | 593672
300912022 |FGTS 09/2022 RATEIO|  00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 10331| 061102022 | 6105
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/09/2022 5420092 RATEIO 66989.9550001-21 (>0 EMY 1005 |SONTRE crcone | 1{Resursos humanos (5) 512| 06/10/2022 | 6109
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16109/2022 5420533 66989.9550001-21 (>0 EME 1005 |SONTRE crcone | 1{Resursos humanos (5) 40,88 071102022 | 394262
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR ) .
04/10/2022 586 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.008 TRABALHO 8|Outros servicos de terceiros 51,75 07/10/2022 394495
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
30/09/2022 13166 5182007500110 (SATTA Y 2015 |ASSESSOF 2|Recursos humanos (6) 64,00| 07/10/2022 | 394909
05/10/2022 1318 49.219.074/0001-02  |BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12,001 |COMBUSTIVEISE | 15) combustivel 125,00| 0711012022 | 146384
LUBRIFICANTES
1011012022 5547235 38.727.707/0001-77  [CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SESURODE o 1|Recursos humanos (5) 4692 11102022 | 400031
1011012022 12056 3701740000104 [STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS |1 017 |ya(E ALIMENTAGAO | 1{Recursos humanos (5) 688,76| 11/102022 | 400378
30/09/2022 PIS 00/2022 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 017 |pis sFoLHA 1|Recursos humanos (5) 74,21| 111012022 | 454801
30002022 |INSS00/2022 RATEIO | 00.304.460/0474-58 | VINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 4 509 |inss 1|Recursos humanos (5) 2887,13| 11102022 | 4041
1011012022 5556573 RATEIO 38.727.707/0001-77  [CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SEURODE o 1|Recursos humanos (5) 587| 11102022 | 4047
30002022 |IRRF 092022 RATEIO | 00.304.460/0474-58 | MIISTERIO DAFAZENDA-RECEITA 14 510 |iRrF s/sALARIO 1|Recursos humanos (5) 2484| 11102022 | 4048
30/09/2022 PIS 09/2022 RATEIO 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 017 |pis sFoLHA 1|Recursos humanos (5) 12,92| 111012022 | 4049
10/10/2022 12050 RATEIO 37.201.740/0001-04  |STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS 1 017 |ya(E ALIMENTAGAO | 1{Recursos humanos (5) 86,10| 111102022 | 4050
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS ] R
06/10/2022 8626 0787239900220 [3IPERMERTS 5002 |SENEROS. o 5|Generos alimenticios 130,86| 18/10/2022 | 395304




DATA DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO (NOTA FISCAL,
HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF

CREDOR

DESPESAS CONFORME PLANO
DE TRABALHO

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR

DATA
PAGAMENTO

No
COMPROVANTE
DE PAGAMENTO (
transf. Bancaria)

REFEIGAO DE

06/10/2022 11736 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1015 | CIONARIDS 1|Recursos humanos (5) 87,58| 18/10/2022 | 395583
17/10/2022 260378957 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 |ENERGIA ELETRICA | 11|Utilidades publicas (7) 136,09| 18/10/2022 | 654798
] MASSINIS CAR COMERCIO DE PEGAS E SERV MANUTENGAO - -
17/10/2022 107 22.463.876/0001-07 SERVICOAS AUTOMOTORES LTDA ME 8.006 VEICULOS 8|Outros servigos de terceiros 200,00| 18/10/2022 3528
17/10/2022 109131 74.298.134/0001-77 ATTIVA DESCARTAVEIS 6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. Outros materiais de 101,90| 20/10/2022 | 391881
PESSOAL consumo
25/10/2022 14835 11.239.839/0001-01 REPELIM LTDA - ME 8.005 ﬁfg\‘/’EfSONSERV 8|Outros servigos de terceiros 73,33| 27/1002022 | 348996
- Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVIGOS DE - -
24/10/2022 5544 11.574.166/0001-38 EIRELI 8.007 INFORMATICA 8|Outros servigos de terceiros 73,00 27/10/2022 349423
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " —
12/09/2022 SOR202293474908 43.776.517/0001-80 EeTADO DE SAG PAULS 11.001 |AGUA E ESGOTO 11Utilidades publicas (7) 212,04| 2771012022 | 522277
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " —
12/10/2022 SOR2022102822829 43.776.517/0001-80 EoTADG DE SAG PAULS 11.001 |AGUA E ESGOTO 11Utilidades publicas (7) 281,76| 271012022 | 522279
TELEFONIA/ " —
21/10/2022 10232210 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 10005 | Lo UNICAGOES 11Utilidades publicas (7) 204,52| 2771012022 | 522318
24/10/2022 20458 RATEIO 15.717.908/0001-98 H J DA SILVA LUBRIFICANTES ME 8.006 \?EE:‘{J’L"SQUTENCAO 8|Outros servigos de terceiros 16,88| 27/10/2022 3500
veToS
28/10/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1.031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 31102022 | 103678
28/10/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1.025 \;E;géég%%m 1|Recursos humanos (5) 411,41| 311022022 | 104071
veTOS
28/10/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1.031  |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 602,50| 31/10/2022 | 104343
28/10/2022 HOLERITE 404.347.768-66 ANA PAULA DA SILVA 1001 |VETOS-AUX 1|Recursos humanos (5) 232,74| 311012022 | 106347
34 i ADMINISTRATIVO :
MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO VCTOS - AUX
28/10/2022 HOLERITE 484.541.268-30 N 1021 [ VG 1|Recursos humanos (5) 1.283,65 31/10/2022 | 106400
28/10/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1.032 |VCTOS - MOTORISTA | 1[Recursos humanos (5) 250,16| 31/10/2022 | 106529
28/10/2022 HOLERITE 112.446.218-03 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA 1037 |VCTOS- SERV 1|Recursos humanos (5) 161,53| 31/10/2022 | 310601
446 i GERAIS/OPERAC ’
28/10/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS- SERV 1|Recursos humanos (5) 790,45| 31/10/2022 | 457850
243 i GERAIS/OPERAC -
COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA MAT DIDATICOS E Outros materiais de
18/10/2022 55585 01.485.576/0002-30 Eon 6006 |Bi e e 104,00| 01/11/2022 | 624054
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEICAO DE
27/10/2022 8722 07.872.399/0002-20 Pihos oon 1015 | CIONARIGS 1|Recursos humanos (5) 127,90| 01/11/2022 | 624065
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
31/10/2022 13264 51.829.075/0001-10 At 2015 (G oo 2|Recursos humanos (6) 394,00 01/11/2022 | 624893
31/10/2022 FGTS 360.305.001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 577,85| 03/11/2022 | 511981
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
01/11/2022 672 08.232721/0001-39 | or MENEINA S 2008 [YESTL 2|Recursos humanos (6) 51,75 03/11/2022 | 750116
31/10/2022  |FGTS 10/2022 RATEIO 00.360.305/0001-04  [CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 97,06 03/11/2022 | 003690
SEGURO DE
07/11/2022 5573773 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 | 2e R A0S 1|Recursos humanos (5) 46,92| 08/11/2022 | 627756
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/10/2022 5525621 66.989.955/0001-21 POSh R 1005 (g R cricone | 1|Resursos humanos (5) 40,88| 08/11/2022 | 627802
- Q | INFORMATICA E REPRESENTAGOES SERVIGOS DE ) -
31/10/2022 7510 11574.166/0001-38 DREL 8007 | on 8|Outros servigos de terceiros 15,00| 08/11/2022 | 628405
31/10/2022 PIS 10/2022 RATEIO 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 017 |pis s/FoLHA 1|Recursos humanos (5) 12,13| 081112022 | 005349
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/10/2022 05525183 RATEIO 66.989.955/0001-21 OSh R 1005 (g R cricone | 1|Resursos humanos (5) 512| 08/11/2022 | 005350
31/10/2022 IRRF 10/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’\r‘)'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA ) 415 [|RRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 24,80| o08/11/2022 | 005351
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
01/11/2022 270301 RATEIO 45309.60600001-41 | OMED TRENEE osP 1002 [foo S e 1|Recursos humanos (5) 562,45 08/11/2022 | 005352
07/11/2022 5583081 RATEIO 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 ESﬁg%?\‘A'?sl os 1|Recursos humanos (5) 5:87| 08/11/2022 | 005353
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO " —
11/11/2022 SOR2022112751742 43.776.517/0001-80 EeTADO DE SA0s PAULS 11.001 [AGUA E ESGOTO 11|Utilidades publicas (7) 287,02| 17/11/2022 | 059855
COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA REFEICAO DE
04/11/2022 11847 66.612.615/0001-87 Eon 1015 | eIONARIGS 1|Recursos humanos (5) 22224| 17/11/2022 | 309332
10/11/2022 12064 37.201.740/0001-04 f:s;’ROCARD GESTAO DE CONVENIOS | 417 |\/ALE ALIMENTAGAO | 1|Recursos humanos (5) 688,76| 17/11/2022 | 309349
31/10/2022 PIS 10/2022 00.394.460/0474-58 :‘:"é’;'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA |1 517 |pis S/FOLHA 1|Recursos humanos (5) 72,23| 17112022 | 465013
07/11/2022 1333 49.219.074/0001-02 BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12.001 ESéMRE?:ScExE:ESSE 12|Combustivel 330,00 17/11/2022 | 142176
31/10/2022 INSS 10/2022 RATEIO 00.394.460/0474-58 :‘:"é’\é'g;if'o DAFAZENDA-RECEITA 1) 411 [pig s/FOLHA 1|Recursos humanos (5) 2.939,72| 1711112022 | 002830
10/11/2022 12958 RATEIO 37.201.740/0001-04 f:g:ROCARD GESTAO DE CONVENIOS | 17 |\ALE ALIMENTACAO | 1|Recursos humanos (5) 86,10| 17/11/2022 | 002836
07/11/2022 161 03.400.236/0001-03 DENILSON M DA SILVA FRANCA 5.002 25’,:‘;;\‘?% os 5|Generos alimenticios 90,00 17/11/2022 | 171210
10/11/2022 217 09.006.574/0001-41  |A C VALERIO DE SOUZA 5.002 25’,:‘;;\‘?% os 5|Generos alimenticios 96,05| 17/11/2022 | 171402
IARA IZABEL DA SILVA SOUZA DESP.CITRANSPORT
11/11/2022 65 31.447.4130001-42 | REISE CERPLN (reuvillivion 16|Outras despesas 300,00| 18/11/2022 | 265750
18/11/2022 14981 11.239.839/0001-01 REPELIM LTDA - ME 8.005 ISMES\\//E%ONSERV 8|Outros servicos de terceiros 73,33| 22/11/2022 372696
16/11/2022 273918536 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA | 11Utilidades pablicas (7) 12324 22/11/2022 | 552002
21/11/2022 10449172 71.208516/0119-66  [ALGAR TELECOM S/A 11,005 |TELEFONIA/ 11Utiidades publicas (7) 20452| 22111/2022 | 553045
<08 i COMUNICACOES P ’
17/11/2022 110258 74.298.134/0001-77 ATTIVA DESCARTAVEIS 6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. Outros materiais de 107,60| 24/11/2022 | 216656
PESSOAL consumo
23/11/2022 27979 11.583.182/0001-97 ELIJRCEIﬁII\IO CARDOZODISTRIBDE GAS |19 4 |GAs 11|Utilidades pablicas (7) 120,00| 20/11/2022 | 376765
o
29/11/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1.031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.825,71| 29/11/2022 | 162280
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VCTOS -

20/11/2022 HOLERITE 13° 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 093,15| 30/11/2022 | 101073
20/11/2022 HOLERITE 13° 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 |/ETOS - COORD 1|Recursos humanos (5) 256,28| 30/11/2022 | 101198
20/11/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1025 |/ETOS - COORD 1|Recursos humanos (5) 406,61| 30/11/2022 | 101202
eaet
20/11/2022 HOLERITE 13° 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 093,15| 30/11/2022 | 101742
T
20/11/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 1.82571| 30/11/2022 | 101743
20/11/2022 HOLERITE 404.347.768-66 ANA PAULA DA SILVA 1001 |VETOS-AUX 1|Recursos humanos (5) 232,74| 30/11/2022 | 10185
347, : ADMINISTRATIVO .
X VCTOS - AUX
20/11/2022 HOLERITE 13 404.347.768-66 ANA PAULA DA SILVA 1021 [JOTOS AKX o 1|Recursos humanos (5) 64,56| 30/11/2022 | 104189
X MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO VCTOS - AUX
20/11/2022 HOLERITE 13 484.541.268-30 A 1021 [JOTOS AKX o 1|Recursos humanos (5) 347,66| 30/11/2022 | 104313
20/11/2022 HOLERITE 13° 224,358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |VCTOS- MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 136,20| 30/11/2022 | 104558
20/11/2022 HOLERITE 224,358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |VCTOS- MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 250,16| 30/11/2022 | 104559
20/11/2022 HOLERITE 13° 202.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS-SERV 1|Recursos humanos (5) 700,21| 30/11/2022 | 300616
243, : GERAIS/OPERAC .
X VCTOS - SERV
20/11/2022 HOLERITE 13 112.446.218-03 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA 1037 |YCTOSSERY 1|Recursos humanos (5) 161,53| 30/11/2022 | 300619
20/11/2022 HOLERITE 202.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS- SERV 1|Recursos humanos (5) 832,81| 30/11/2022 | 300619
243, i GERAIS/OPERAC i
X VCTOS - SERV
20/11/2022 HOLERITE 13 112.446.218-03 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA 1037 |YCTOS-SERY o 1|Recursos humanos (5) 51,04| 30/11/2022 | 300619
22/11/2022 7492 05.572.434/0001-80 PAPELARIA CELULOSE PAPEIS EIRELI |6.006 |MAT DIDATICOS E Outros materiais de 6545| 01/12/2022 | 680683
PEDAGOGICOS consumo
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
01/12/2022 768 08232721/0001-30  |Wior MEDICINAE 2008 |YEDITNAS 2|Recursos humanos (6) 51,75| 01/12/2022 | 680982
SANTA RITA CONTAB & CONSULTORIA ASSESSORIA
30/11/2022 13416 5182007500010 [SANTART 2015 |[ASSESSOF 2|Recursos humanos (6) 304,00 011212022 | 681344
MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO VCTOS - AUX
20/11/2022 HOLERITE 484.541.268-30 v 1021 [JETOS AKX o 1|Recursos humanos (5) 1.283,65| 01/12/2022 | 102760
03/12/2022 FGTS 1122 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 785,98 06/12/2022 | 577189
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/11/2022 5618372 66.989.955/0001-21 |00 EMY 1005 |G cone | 1{Recursos humanos (5) 40,88| 06/1212022 | 638138
03/12/2022 FGTS 1122 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 137,70| 06/12/2022 | 005845
30/11/2022 IRRF 1122 00394 460/0474-58  [VIN'STERIODAFAZENDA-RECEITA 11 919 |irRF s/saLARIO 1|Recursos humanos (5) 24,80 06/12/2022 | 005846
30/11/2022 PIS 1122 0039460047458 |MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 1 017 |pis siFoLHA 1|Recursos humanos (5) 1213| 06/12/2022 | 005847
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/11/2022 5617934 66.989.955/0001-21 |00 EMY 1005 |G cone | 1{Recursos humanos (5) 5.12| 06/12/2022 | 005850
UNIMED FRANCA ASSISTENCIA MEDICA
01/12/2022 274343 a5309.60600001-41  [JNVEDFRANCE - oep 1002 [Re e e 1|Recursos humanos (5) 531,11| 06/12/2022 | 005851
12/12/2022 5601675 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1016 |SEURODE o 1|Recursos humanos (5) 46,92| 131212022 | 399270
SUPERMERCADO PATROCINIO E REFEICAO DE
08/12/2022 8933 0787239900220 [3/PERMERT 1015 | e mes 1|Recursos humanos (5) 240,84| 1311212022 | 399303
REFEICAO DE
05/12/2022 11964 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1015 | e oS 1|Recursos humanos (5) 97,85| 13/12/2022 | 399570
09/12/2022 13845 37.201.740/0001-04 f:s;’ROCARD GESTAO DE CONVENIOS | 417 |\/ALE ALIMENTACAO | 1|Recursos humanos (5) 688,76| 13/12/2022 | 399631
30/11/2022 PIS 1122 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’\r‘)'ggif'o DAFAZENDA-RECEITA ) 411 [pis s/FOLHA 1|Recursos humanos (5) 67,81| 1311212022 | 452081
06/12/2022 1354 49.219.074/0001-02 BAGRES AUTO SERVICOS LTDA 12,001 ESQRBIEIiﬂxEESE 12|Combustivel 380,00| 13/12/2022 | 158987
00/12/2022 13839 3720174000104 [STSPROCARD GESTAO DE CONVENIOS |4 017 |ya(E ALIMENTAGAO | 1{Recursos humanos (5) 86,10\ 13/12/2022 | 003703
SEGURO DE
12/12/2022 5610663 38.727.707/0001-77  |CLUBE PASI DE SEGUROS 1.016 A 1|Recursos humanos (5) 587| 13/12/2022 | 003709
FUNCIONARIOS
14/12/2022 12005 66.612.615/0001-87  |COMERCIAL 3D LTDA 1015 |REFEICAODE 1|Recursos humanos (5) 139,98 151212022 | 295206
R : FUNCIONARIOS i
30/11/2022 INSS 1122 00394.460/0474-58  [MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 3 99 | NS 1|Recursos humanos (5) 2777,23| 15/12/2022 | 001673
CIA DE SANEAMENTO BASICO DO - -
12/12/2022 123182386 43776517/0001-80 [/ PF SANEAMENTO B 11.001 |AGUA E ESGOTO 11| Utilidades publicas (7) 258,33| 19/12/2022 | 489948
16/12/2022 278845045 33.050.196/0001-88  |CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 11.003 [ENERGIA ELETRICA | 11|Utilidades pablicas (7) 126,98| 19/12/2022 | 490013
SUPERMERCADO PATROCINIO E GENEROS N —
14/1212022 8968 0787239900220 [3/PERMERT 5002 |SENEROS. o 5|Generos alimenticios 58,49| 19/12/2022 | 835209
30/11/2022 INSS 13°22 00394.460/0474.58  [MINSTERIODAFAZENDA-RECEITA 3 99 |nss 1|Recursos humanos (5) 251879| 19/12/2022 | 006145
oo
10/11/2022 HOLERITE 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 832,56| 20/12/2022 | 101057
10/11/2022 HOLERITE 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1.025 gg;ﬁgég%%m 1|Recursos humanos (5) 180,16| 20/12/2022 | 101332
SRt
10/11/2022 HOLERITE 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1031 |FACILITADOR DE 1|Recursos humanos (5) 832,56| 20/12/2022 | 101722
10/11/2022 HOLERITE 404.347.768-66 ANA PAULA DA SILVA 1001 |VCTOS-AUX 1|Recursos humanos (5) 52,58 2011212022 | 104622
347, : ADMINISTRATIVO "
MARIA FERNANDA DO NASCIMENTO VCTOS - AUX
10/11/2022 HOLERITE 484.541.268-30 s 1021 [yoree A o 1|Recursos humanos (5) 20551| 2011212022 | 104783
10/11/2022 HOLERITE 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENGO 1032 |[VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 113,95| 201212022 | 105073
10/11/2022 HOLERITE 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1037 |VCTOS-SERV 1|Recursos humanos (5) 500,75 20/12/2022 | 200622
243, : GERAISIOPERAC :
VCTOS - SERV
10/11/2022 HOLERITE 112.446.218-03 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA 1037 Lo SERY 1|Recursos humanos (5) 4339| 201212022 | 200622
20111/2022 15078 11.239.839/0001-01  |REPELIM LTDA - ME goos |SERVCONSERV 8|outros servigos de terceiros 73.33| 28/12/2022 | 029140
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27/12/2022 893 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.008 TRABALHO 2|Recursos humanos (6) 281,55( 28/12/2022 029334
19/12/2022 13471 51.829.075/0001-10 E‘?g;é;l’TA CONTAB & CONSULTORIA 2.015 égiﬁiziRlA 2|Recursos humanos (6) 394,00( 28/12/2022 029599
23/12/2022 FGTS RESCISORIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1|Recursos humanos (5) 6.545,11| 28/12/2022 526914
20/11/2022 1363 49.219.074/0001-02 BAGRES AUTO SERVIGOS LTDA 12.001 EL(J)I;\ARBIEI?:E:\IIE:ESSE 12(Combustivel 180,07 28/12/2022 160317
21/11/2022 -’;IIE;S’\CII:%ADS 345.783.418-01 LIGIA ORSINI ANDRADE 1.025 \F{(E:;(A)(SBOSI(():%RD 1|Recursos humanos (5) 2.053,06| 28/12/2022 160318
21/11/2022 -’;IIE;S’\CII:%ADS 427.179.458-90 ERIC LUCAS DOS SANTOS 1.031 ;;(IZI\EFI'ADOR DE 1|Recursos humanos (5) 3.127,83| 28/12/2022 160322
21/11/2022 -’;IIE;S’\CII:%ADS 224.358.698-35 DAVID LUIZ LOURENCO 1.032 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 497,06( 28/12/2022 160395
27/12/2022 FGTS RESCISORIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1|Recursos humanos (5) 1.746,10| 28/12/2022 003116
27/12/2022 FGTS RESCISORIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1|Recursos humanos (5) 683,20( 28/12/2022 003117
27/12/2022 906 08.232.721/0001-39 !\I'/IR?:B’\//;EEg:II_NrgE SEGURANGA DO 2.008 ¥§Eéi[\lHAOSEGUR 2|Recursos humanos (6) 21,60| 28/12/2022 003118
21/11/2022 -’;IIE;S’\CII:%ADS 112.446.218-03 LUIZ CARLOS BORGES DA PENHA 1.037 \(g(é;(/)\ISS/OSFI::ER};/AC 1|Recursos humanos (5) 297,64 28/12/2022 281706
21/11/2022 -’;IIE;S’\CII:%ADS 222.243.718-02 MELISSA PEREIRA DA SILVA 1.037 \(g(é;(/)\ISS/OSFI::ER};/AC 1|Recursos humanos (5) 3.145,91| 28/12/2022 281707
21/11/2022 -II;IIEE'Z’\CAZIOSAD(E 484.541.268-30 ’\A/II)_A\?EIQ FERNANDA DO NASCIMENTO 1.021 XS-I\I;I?I\ISIS'?I;JAXTIVO 1|Recursos humanos (5) 2.210,73| 28/12/2022 281707
21/11/2022 -II;IIEE'Z’\CAZIOSAD(E 047.298.436-57 VENILSA ALMEIDA COSTA 1.031 ;X(I:TE;ADOR DE 1|Recursos humanos (5) 2.907,14| 28/12/2022 281707
15/12/2022 220 08.976.593/0001-38 ?sz&“gg%’;#ggﬁ?gflk DE VEICULOS E 99.146 EEA?DE,SQ;SQ;SPORT 16(Outras despesas 6.136,81| 28/12/2022 281708
21/11/2022 -II;IIEE'Z’\CAZIOSAD(E 404.347.768-66 ANA PAULA DA SILVA 1.021 XS-I\I;I?I\ISIS'?I;JAXTIVO 1|Recursos humanos (5) 401,57 28/12/2022 281708
16/12/2022 5771745 66.989.955/0001-21 ig"SDPEF’\:IQP A C EMP ED COND EMP TUR 1.005 gl?\l’\[‘)TESIiIST/CONF 1|Recursos humanos (5) 5,12
31/12/2022 PIS 13°22 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/IFOLHA 1|Recursos humanos (5) 10,14
31/12/2022 IRRF LIGIA 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 24,84
31/12/2022 PIS 12-22 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/IFOLHA 1|Recursos humanos (5) 11,23
31/12/2022 PIS 13°22 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/IFOLHA 1|Recursos humanos (5) 67,81
31/12/2022 PIS 13°22 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA - RECEITA 1.011 |PIS S/IFOLHA 1|Recursos humanos (5) 60,85
16/12/2022 5772185 66.989.955/0001-21 ig"SDPEF’\:IQP A C EMP ED COND EMP TUR 1.005 gl?\l’\[‘)TESIiIST/CONF 1|Recursos humanos (5) 40,88
31/12/2022 IRRF 1222 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA - RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 24,84
31/12/2022 INSS 12-22 00.394.460/0474-58 ’gg\élggiflo DA FAZENDA - RECEITA 1.009 [INSS 1|Recursos humanos (5) 2.769,89
31/12/2022 636 58.882.903/0001-23 MUDANCAS DIFRANCA EIRELI 8.005 ISMES\\//E(I:SONSERV 8|Outros servigos de terceiros 1.000,00
31/12/2022 INSS NF 220 00.394.460/0474-58 MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA 1.009 [INSS 1|Recursos humanos (5) 209,43
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